
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15 декабря 2015 г. № 02-04/376/15 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в Положение о введении социальной карты на 

территории Луганской Народной Республики 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 
 

1. Внести в Положение о введении социальной карты на территории 

Луганской Народной Республики, утвержденное постановлением Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 20 октября 2015 года № 06/14 

следующие изменения: 

 

изложить подпункт 3.3. пункта 3 в следующей редакции: 

«3.3. Обеспечение льготного проезда в городском электротранспорте 

общего пользования (троллейбус, трамвай) с оплатой 50% стоимости проезда в 

следующие дни недели: понедельник, среда, суббота.». 

 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 15 декабря 2014 года №02-04/15/14 «Об утверждении перечня категорий 

граждан, имеющих право льготного проезда на наземном пассажирском 

маршрутном транспорте общего пользования». 

2.2. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 25 июня 2015 года №02-04/182/15 «О внесении изменений в постановление 

Совета Министров Луганской Народной Республики от 15 декабря 2014 года № 

02-04/15/14». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 

официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Совета Министров  

Луганской Народной Республики                                              А.В. Кравцов 


